Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5150/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal estudos para troca de lâmpada queimada em poste localizado no cruzamento das ruas dos Antúrios com Palmas s/n, Jd. Dulce, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados estudos para troca de lâmpada queimada em poste localizado no cruzamento das ruas dos Antúrios com Palmas s/n, Jd. Dulce, neste município.

Justificativa:

Moradores solicitam a troca de lâmpada no local, já fizeram solicitação via oficial.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de novembro de 2.018.

                                                       Celso Ávila
-vereador-
6c343ad1-2ad1-4a3f-be6a-d07e81e822c8.png
PROTOCOLO 9759/2018 - 14/11/2018 17:19

image1.jpeg

image10.jpeg